
RURAL HIPOTECARIO XIV Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 0,00 146.095,96  146.095,96 2  0,11  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,11 2  58,373 58,373Andalucía / Andalucia

 52.350,30 122.956.688,23  122.904.337,93 1.400  77,56  76,08  94,20 65  91,73  76,07 77,56 1.400  52,221 52,242Aragón / Aragon

 0,00 338.291,34  338.291,34 4  0,22  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,22 4  51,755 51,755Castilla y León / Castilla-Leon

 634,19 354.126,40  353.492,21 3  0,17  0,22  1,45 1  1,11  0,22 0,17 3  40,789 40,854Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 402,96 19.090.211,65  19.089.808,69 209  11,58  11,81  1,45 1  0,71  11,82 11,58 209  41,597 41,598Cataluña / Catalonia

 0,00 1.617.857,95  1.617.857,95 24  1,33  1,00  0,00 0  0,00  1,00 1,33 24  38,735 38,735Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 122.927,49  122.927,49 2  0,11  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,11 2  53,617 53,617Extremadura / Extremadura

 0,00 212.969,69  212.969,69 3  0,17  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,17 3  62,837 62,837Galicia / Galicia

 60,24 8.760.826,20  8.760.765,96 86  4,76  5,42  1,45 1  0,11  5,42 4,76 86  53,254 53,255La Rioja / La Rioja

 3.619,55 7.775.181,91  7.771.562,36 69  3,82  4,81  1,45 1  6,34  4,81 3,82 69  44,644 44,679Madrid / Madrid

 0,00 87.710,79  87.710,79 1  0,06  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,06 1  64,163 64,163Murcia / Murcia

 0,00 161.147,76  161.147,76 2  0,11  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,11 2  43,696 43,696Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 161.624.035,37 1.805

 419.454,22
 1.109,55

 89.542,40

 57.067,24 69

 827,06
 0,05

 13.339,08

 161.566.968,13 1.805

 89.510,79
 1.109,55

 419.454,22

 50,515 50,533
 43,600 43,617
 0,371 0,371

 87,403 87,403

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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